Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM 

e multilinguistiche (D. M. 65/2023) finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”, ai sensi dell’art. 

50 comma 1 lettera b) del Dlgs 36/2023, per un importo pari a € 1.519,50 (euro 

millecinquecentodiciannove/50), IVA ESENTE ex art. 10 DPR 633/72. 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35852 
CUP H94D23002660006 
Titolo progetto: “Investiamo nel futuro: stem e multilinguismo a scuola” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

[...]

Investimento 3.1 del 

PNRR finanziato UE Next Generation EU. EU CNP M4C1I3.1-2023-1143-P-35852 , mediante ordine fuori Mepa, 

all’operatore economico InLingua di Pesaro (P.I./C.F. 01238660417 ) per un importo complessivo della 

fornitura di servizio pari ad € 1.519,50 (euro millecinquecentodiciannove/50), IVA ESENTE ex art. 10 DPR 633/72.; 

 di subordinare, in caso di indisponibilità di fondi non vincolati, la liquidazione e pagamento del 
corrispettivo alla effettiva disponibilità dei fondi di progetto;

 di nominare la Dott.ssa Maria Antonietta Ciocca quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.